Председателю профкома

первичной профсоюзной организации

__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О.)

от члена профсоюза

______________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас ходатайствовать перед Татарстанской республиканской организацией профсоюза работников здравоохранения РФ о выдаче мне заемных                                     денежных средств для приобретения санаторно-курортной путевки __________________________________________________________________________________

(Наименование санаторно-курортного  учреждения)

с «___»__________20___г.  с рассрочкой платежа на  ____________________________________

С Положением о предоставлении членам Профсоюза, состоящим на учете в первичных организациях Профсоюза, находящихся на профсоюзном обслуживании в Татарстанской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения РФ, беспроцентного денежного займа на возвратной основе для приобретения санаторно-курортной путевки ознакомлен, условия которого обязуюсь выполнять.

 Член Профсоюза ________________________ (Ф.ИО.)      «___»___________20____г